*[Signature]*

preparant cuiusque condone status et sequa cuiusque existentia  
 exoranda ex re persona et occasione sui recognoscentes suorum suc-  
 cessorum tantummodo et non ultra in omni iudicio et officio regi-  
 stros quibus opus fuerit tueri defendere curare intercedere et  
 elibere indernere cum possessor reddere, Nec non bona predicta  
 sicut abcessu ab omnibus in genere iuribus et personis prioribus  
 et posterioribus in eisdem bonis nudo quouscunque personis  
 ratione sui recognoscentes suorum successorum tantummodo factores  
 facere tam etiam a iuribus Civitatis in eisdem bonis ex occa-  
 sione sui recognoscentes suorum successorum importari et importandi  
 huius denique et aliorum processibus iuris quibusvis in quouscunque  
 iuribus et gradibus iuris dependentibus in quouscunque iudicio et officio regi-  
 strandi et obtinendi et permissis bonis abcessu ex re  
 et occasione sui recognoscentes suorum successorum tantummodo et  
 non ultra producti et inducendi curandae et eliberare man-  
 dant et libera se reddere ac etiam inter eos officio regi-  
 strandi in fide bonorum abcessu duntaxat inter et huius  
 officii regum non debent, nec debent et teneant eandem  
 libere et effectualiter dare et admittere datos et admissos eisdem  
 possessor et transfusores permissis quouscunque tenent se quam  
 et sui quouscunque submissis et subordinatis personis non expedire  
 nec admittere ipsorum cessantibus nec non iniuriarum ita et hor-  
 ides in summa et bona statuta permissis omni tenent  
 condensatione cum. Universis ipsorum Ordinibus et instrumentis  
 beneficiis et processibus quibusvis quiete et pace tenere habe-  
 re et possidere queat. In sub eadem finibus summi quindies  
 Militem florentium Poloniam eandem recognoscent suorum  
 Krasick. sine ipsius possessor renovate quouscunque Isabelle de  
 Matrona cessantibus sui ipsius processibus ob non completi-  
 ones diffinitio omnium et singulorum tam in parte quam in  
 toto toto quiete que fuerit ad solvendum succedat. Pro quo mi-  
 den eadem modo permissis ad solvendum succedat ac pro re aliqua  
 permissis et permissis non completa completi. Ceteris quoque  
 memoratis re cognoscent quouscunque Krasick sui cum posteris

ad p.

7

1200

ad Instanciam eiusdem Gnessi Consortis et cessionarius sub ipsius  
 successione ad Officium Capitanei Castellani Capitanei Premissi Extant re-  
 cessu superius quoad respondens spectat mediante legum  
 primis Civibus Terrarum tanquam genitoribus stare iungere  
 respondere vadium profectum lueri in personam gentis salubra care  
 omnes iudicatos pati debent et tenent legum ac suos pro  
 cessores ad eam omnia obligat eumdem Terrarum primis genitoribus  
 et alios verum quoad consequentes causas eiusdem Terrarum legum  
 genitoribus vera infirmitate pro maiori minoritate successores  
 fore legatione intra vel extra regnum servitio militum ad mun-  
 nimenta ad civitates vel alij quibusvis ditionibus et lega-  
 libus ingrediendi non differendo ad quietationem ultra primis  
 Terrarum Officium profectum Castellani Premissi ditione sibi non recipi-  
 endo nullas moventes appellationes in eam prosecutio facient  
 ac processu omnia pariter singulis vel tripliciter eorum sus-  
 pensio fatalis iuris Terrarum Legum bello convento reque  
 alij quibusvis iuris remediis et defensionibus non subterfugant  
 ne quovis modo evadant gentis sua recognoscant ad Officium mediante

# Kruselnicki Inworskiem Donat

Comparere ipsorum coram officio et Acti pro se Castellani Capitanei  
 Premissi Nobilis Petrus Kruselnicki Inworskiem Janus natus  
 et corpore existens a terris districtibus iuris Inworskiem quae  
 sunt quibusvis propriis et congectis recedens presentem Verum in-  
 vidon Castellani Capitanei Premissi quoad Acti modernum attinet  
 se cum successoribus bonorum suis patris omnia tota ac ple-  
 nare incorporando sub iurisdictione palam liberae publicae ac res  
 ipsorum recognovit Quia ipse bona sua propria et hereditaria  
 infra iura regni ex parte certum nuncupavit Osidit na mana-  
 stery ad Goscinca seu Laza do Cerkwie Kruselnickiej for-  
 rez inter metas ex una parte nobilis Michajlo Kruselnicki Pa-  
 ruz ex altera vero parte Nobilis Petrus Koryzicki sed iura  
 in villa Kruselnicki terra et districtu gentis Premissi eorum  
 sub 6 legum 20 legum et conf